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SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
intermediário, aceita
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

850848

Site Pôrto: 3224-1400
portoimobiliaria.com

852147

TERRAZZE
Oportunidade!3 dormts
85 mts, Sala gourmet,
A/E, envidraçamento,
desocupada, 2 vagas,
lazer completo, apenas
R$470 mil. f: 99772-1290

843360

Vendo/troco apto Res.
Europa 10ª andar c/ 3 stes.
dir. c/ prop. 99103-1711

851903

Compro Apto 1 dor
F.98112-0099

850985

C o s t a  Tr o p i c a l  x
Infinity 99733-9898

852109

$4.500 Exc Local Prox
USP 5 Suítes c/ Renda
$2.000 mês - Comercial
F.99744-0111

852112

acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

850331

Ap Vl. Inglesa, 3 dorm,
$850 + condomínio.
3224-3541 / 98115-7689

275259

AX IMÓVEIS
Maiorca, 143m², 3 stes,
varanda gourm, comp.
armár  e ar, andar alto,
sol manhã  F:14 3313-
9810/14 99620-9292

852121

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, casa c/4
s t s ,  coz .p l ane j ada ,
portaria 24hrs, locação
R$8.500/mês.F:3313-
9810/99620-9292

852123

AX IMÓVEIS
Vivaz, 120m², acab.
difer,3 stes 2 vgs+dep
var goum, comp arm,
lazer completissimo,
and alto,sol manhã!
F:3313-9810/99620-9292

852122

Casa 1d px Duque/Treze
partic. F:99795-2905

849909

Ed. Alkoneitra, ao lado da
USC 1 dorm., sala, coz,
bh, 1 vg. Moraes Imob.
98166-5440/ 99668-0708
/3321-7000.

852061

www.guerreroimoveis.com.
br. Visite nosso site.
F : 3 2 0 4 - 6 0 5 6  e
99650-6056 whats

852108

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077

745362

Shopping 4M Batista de
Carvalho alugo loja de
10m² a 30m² todas clima-
tizadas. Direto com o pro-
prietário (14) 99771-7367
(14) 98806-3393

852096

Posto Combust 50mil m²,
Rodovia Bauru,Exc Local.
Ac. Imóveis. 99124-1514

851975

Prime Square, Get.
Vargas, 1.300 m, equipada
com k7, 32 aparelhos de
ar condic., 7 vgs. Moraes
Imob. 991635831/ 3321-
7000 Marilisa Atendimen
to via whatsapp

851899

PRIME SQUARE
3  sa las  e  3  vagas ,
escritura, novíssimo.
tratar: 98125-3000

850847

Sala Comercial, Getúlio
Vargas c/ internet, à partir
R$ 750. F. 98158-2222

852097

$ 180mil 1400m² próx
Av.Com. José S. Marta e
Spazio Verde 99124-1514

852064

$ 290mil  Vi l laggio
parte alta 99772-4438

852113

$ 375  Villa Dumont
Lote 527m²  * Parcelo
Bolsa  99118-7573

852120

$ 60 C.Varandas Tietê
esquina 864m² exc.local
Tratar.  (14) 99118-7550

849176

$65. Pousada 1 plano
murado,ót imo local
unico vago na quadra
998782212

852142

acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

850333

AX IMÓVEIS
Jd,Mary,307,60m²,esqui
na,plano,prox rodovia
oport de investimento
F:3313-9810/99634-9190

852137

AX IMÓVEIS
Lote bem local, ótima
potografia,plano po R
$370.000,00- Res.Villa
D u m o n t - B a u r u / S P
F:3313-9810/99634-9190

852134

AX IMÓVEIS
Lote comerc, ótimo
p/comércio e escritório
prox a prefeitura F:
3313-9810/99696-3708

852126

AX IMÓVEIS
Te r r e n o  á  v e n d a ,
372m²,R$ 280.000-
c o n d . S p a z i o  Ve r d e
Comendador- Bauru/SP
F: 3313-9810/99634-
9190

852138

AX IMÓVEIS
VI.Aviação,459 m², próx
Av .Getúlio Vargas e
Posto Paineiras.terreno
s/vegetação F: 3313-
9810/99634-9190

852139

AX IMÓVEIS
Villaggio III-  Lote
plano, encaixado, exc.
l o c a l i z a ç ã o !
oportunidade.F:3313-
9810/99772-3128

852129

Cidade Jardim vendo/tro-
co, esquina, 402m² dir c/
prop. Fone: 99103-1711

851904

CIDADE JARDIM
360m² estuda permuta
Ana 14 98141-8595

848694

Cond. Villa de Leon $
75 mil, ac.carro até $ 30
mil . F: 99866-9942

275293

Estoril V - Terrenos
c/Silvio F:99772-4438

852103

Terr. 250m² $100.000,
perto Sagrada Família,
V .  C a r m e n ,  a c
proposta. F: 99147-0969

275253

Villa Dumont ótimo terr.
F: 14 99635-9265

275228

Villagio III $350mil
F. 99772-4438

852102

$ 245mil 2 suítes -
Piscina, Lago / pesca
Rio batalha no fundo
5.800m² Avaí 99744-0111

852115

$420mil 1 alq. com casa
grande, barracão, salão de
festa, 2 pisc., pomar, água
corrente, escriturada. F:
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